.. '

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О проведении районного смотра-конкурса

в соответствии с планом работы Управления образования Оленинского
муниципального округа на 2021-2022 учебный год, с целью повышения
эффективности деятельности дошкольных учреждений по оздоровлению
детей дошкольного возраста в условиях ДОУ,

приказываю:

I.Провести в дошкольных образовательных учреждениях округа смотр-
конкурс на лучшую постановку работы по оздоровлению детей дошкольного
возраста в условиях ДОУ.

2.Утвердить Положение о окружном смотре-конкурсе дошкольных
учреждений на лучшую постановку работы по оздоровлению детей
дошкольного возраста в условиях ДОУ(приложение).

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста
Управления образования Манешкину Н. М. - -

А. А. Соболева

	Page 1
	Titles
	.. '

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Page 3
	Page 4